[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 922/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 22 grudnia 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie ustanowienia konkursu "Fundusz Samorządów Uczniowskich" oraz jego zasad.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 607/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie ustanowienia konkursu "Fundusz Samorządów Uczniowskich" oraz jego zasad, w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Podpisany przez dyrektora szkoły wniosek należy przesłać w postaci elektronicznej (format programu Word), za pośrednictwem e-Doręczeń, na adres Urzędu Miasta Poznania do dnia 13 lutego roku, w którym odbywa się dana edycja konkursu.”;
2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „O wynikach Konkursu Uczestnik zostanie powiadomiony drogą mailową, na adres wskazany w formularzu zgłoszenia lub za pośrednictwem e-Doręczeń, w terminie do dnia 28 lutego każdego roku.”;
3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Projekt powinien być zgodny ze złożonym wnioskiem, a każdorazowa zmiana – zarówno w części merytorycznej, jak i finansowej – pojawiająca się w trakcie jego realizacji musi zostać uprzednio zgłoszona Organizatorowi oraz uzyskać jego akceptację. Należy ją uzyskać drogą elektroniczną, za pośrednictwem e-Doręczeń, po wcześniejszym wysłaniu zapytania na adres Urzędu Miasta Poznania.”;
4) w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Podpisane przez dyrektora szkoły sprawozdanie powinno zostać przekazane Organizatorowi w terminie 21 dni od daty zakończenia realizacji projektu, jednak nie później niż do 15 listopada każdego roku, w postaci elektronicznej (format programu Word), za pośrednictwem e-Doręczeń, na adres Urzędu Miasta Poznania.”.


§ 2

[bookmark: z2]Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


